Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Пыёлдино

«Шöр школа» Поёл сиктса муниципальнöй  велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

26 ноября 2021 года                                                                           № 88 - од

с.Пыёлдино

О создании Дружины юных пожарных

В целях совершенствования системы обучения детей мерам пожарной безопасности, их

профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний и реализации

иных задач, направленных на предупреждение пожаров и умение действовать при пожаре,

пропаганды пожарно-технических знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить положение о Дружине юных пожарных «Агент 01» (Приложение 1)

      2. Создать Дружину юных пожарников в следующем составе:

   1.Авхадуллин Ринат Юнисович

   2. Бер Григорий Валерьевич

   3.Елина Арина Львовна

   4.Зиятдинова Лилия Талгатовна

   5.Кочанов Арсений Константинович

   6.Кошкодан Ульяна Николаевна

   7.Лушков Ренат Алексеевич

   8.Муравьева Марина Сергеевна

   9.Пальшина Юлия Алексеевна

   10.Попова Виктория Алексеевна

   11.Сергамаскина Милана Александровна

   12.Хващевский Роман Николаевич

   13.Чарина Виолетта Геннадьевна

   14.Шайхуллин Равиль Альбертович

   15.Силин Иван Иванович

   16.Шишкина Аделина Васильевна

3. Назначить руководителем отряда Дружины юных пожарных «Агент 01» Зиятдинова

Эльдара Гумаровича, преподавателя – организатора основ безопасности жизнедеятельности.

4. Утвердить план работы отряда Дружины юных пожарных «Агент 01» (Приложение 2).

5. Контроль исполнения приказа возложить на Заместителя директора по воспитательной

работе Пунегову Екатерину Владимировну,

Директор МБОУ «СОШ» с. Пыёлдино                                                                   Ушакова М.А.

		2021-11-30T14:56:24+0300
	Ушакова Марианна Александровна